
Городские соревнвания по легкой атлетике
Территория бега  1 этап

17 апреля 2022 г.
ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
Бег 60м 0020021811Я
(автохронометраж) 17.04.2022 финальные забеги 14.30

Место Фамилия дата рожд Город Организация ном. Результат выр.разр

1 Мазурин Владислав 10.07.1999 Москва 339  7.26 1
2 Кружков Валерий 07.03.1997 Электросталь Тахион МГУ 331  7.38 2
3 Давыдов Иван 20.02.1991 Москва  Иванько Анатолий Михайлович 320  7.53 2
4 Колчков Дмитрий 17.02.1973 Подольск 380  7.54 2
5 Лукин Иван 26.01.1993 Москва 336  7.55 2
6 Уваров Роман 06.10.1987 Москва 393  7.70 3
7 Ильгамов Ринат 18.05.1991 Москва  324  7.91 3
7 Бусыгин Сергей 10.09.1984 Москва 310  7.91 3
9 Чепурнов Глеб 25.07.2002 д.Райсеменовское 378  7.93 3
10 Мудрецкий Игорь 20.12.1979 Балабаново TriDrive 352  8.19 бр
11 Вартанов Артем 03.11.1998 Химки Probiathlon 313  8.42 бр
12 Беляев Алексей 06.09.2006 Москва 307  8.56 2ю
13 Бублей Савелий 24.10.2001 Москва 309  8.69 бр
14 Михеев Роман 01.11.2007 Москва 347  8.81 2ю
15 Высоцкий Артем 14.06.2001 Москва Самбо-70 отделение "Черёмушки" 318  8.82 бр
16 Крымовский Роман 08.06.1983 Обнинск Драйв-Клуб 333  8.94 бр
17 Мартыньш Алексей 17.08.2011 Москва Школа спринтерского бега 340  8.98 3ю
18 Сериков Владимир 23.08.2010 Москва 385  9.03 3ю
19 Косенков Андрей 18.09.2012 Москва ЦСКА 328  9.20 3ю
20 Мартыньш Антон 23.12.2012 Москва Школа спринтерского бега 341  9.36 3ю
21 Фролов Оскар 08.07.2011 Москва 377  9.37 3ю
22 Быковский Юрий 31.07.2011 Москва 311  9.38 3ю
23 Корнажицкий Александр 14.11.1953 Дзержинский Дзержинец Динамо 22 327  9.42 бр
24 Лукьянов Платон 24.03.2012 Москва 337  10.12 бр
25 Гугуцидзе Максим 05.12.2012 Москва 383  10.29 бр
26 Решитов Даниил 26.12.2014 Москва 388  12.29 бр
27 Моисеев Даниил 13.05.2015 Москва 350  12.49 бр



Городские соревнвания по легкой атлетике
Территория бега  1 этап

17 апреля 2022 г.
ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
Бег 1000м 0020791811Я
круг 200 м (автохронометраж) 17.04.2022 финальные забеги 14.55

Место Фамилия дата рожд Город Организация ном. Результат выр.разр

1 Чернилин Артем 08.07.2003 Москва 384  2:39.85 2
2 Сосновский Виктор 19.04.1984 Москва Engirunners 369  2:43.84 2
3 Давыдов Иван 20.02.1991 Москва  Иванько Анатолий Михайлович 320  2:44.06 2
4 Петухов Кирилл 01.04.1993 Электросталь 356  2:52.67 3
5 Осипов Федор 11.07.1982 Москва 355  2:55.05 3
6 Мудрецкий Игорь 20.12.1979 Балабаново TriDrive 352  2:55.93 3
7 Мариничев Андрей 03.11.2006 Москва 386  2:57.90 3
8 Куранов Даниил 12.04.1988 Мытищи Центр адаптивного спорта "Спартанец" Щелково 335  2:59.40 3
9 Морозов Артём 08.01.1986 Москва Sberbank Triathlon Team 351  2:59.57 3
10 Моисеев Максим 02.11.1979 Москва Дзержинец 348  3:03.55 3
11 Дегтярь Сергей 16.02.1971 Москва 381  3:04.17 3
12 Уваров Роман 06.10.1987 Москва 393  3:06.74 бр
13 Ильгамов Ринат 18.05.1991 Москва  324  3:08.89 бр
14 Высоцкий Артем 14.06.2001 Москва Самбо-70 отделение "Черёмушки" 318  3:24.50 бр
15 Сериков Владимир 23.08.2010 Москва 385  3:26.61 2ю
16 Вартанов Артем 03.11.1998 Химки Probiathlon 313  3:31.84 бр
17 Лукьянов Платон 24.03.2012 Москва 337  3:42.58 3ю
18 Моисеев Александр 27.11.2011 Москва 349  3:44.88 3ю
19 Крымовский Роман 08.06.1983 Обнинск Драйв-Клуб 333  4:34.53 бр
20 Барышников Андрей 02.05.1991 Можайск Драйв Клуб 305  4:50.03 бр



Городские соревнвания по легкой атлетике
Территория бега  1 этап

17 апреля 2022 г.
ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
Бег 60м 0020021811Я
(автохронометраж) 17.04.2022 финальные забеги 14.00

Место Фамилия дата рожд Город Организация ном. Результат выр.разр

1 Сотская Екатерина 10.12.1995 Москва  370  8.66 3
2 Симонян Маргарита 20.12.2004 Москва ГБУ «СШОР № 95» Москомспорта 368  8.67 3
3 Игнатова Милана 28.07.2005 Одинцово ГБУ СШОР 95,Москомспорта 323  8.68 3
4 Милоенко Ульяна 06.11.2006 Реутов 343  8.84 3
5 Аникиева Анфиса 27.09.2006 Старая Купавна 303  8.91 3
6 Шалаева Мария 07.04.2008 Москва 390  9.07 3
7 Воронкова Таисия 23.11.2007 Москва 316  9.08 3
8 Доронкина Оксана 30.08.1967 Москва 380  9.10 3
9 Нурмухаметова Наталья 28.12.2002 Москва 391  9.13 3
10 Крымовская Дарья 17.07.2011 Обнинск DriveRun 332  9.24 1ю
11 Кудрявцева Мария 15.06.2000 Электросталь Альтаир 334  9.30 бр
12 Воронкова Кира 21.05.2009 Москва 317  9.47 1ю
13 Саузина Елизавета 08.04.2010 Москва 363  9.68 2ю
14 Пикалова Варвара 31.08.2006 Москва  357  9.87 2ю
15 Арафаилова Марина 12.08.1988 Москва 304  10.92 бр

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 1000м 0020791811Я
круг 200 м (автохронометраж) 17.04.2022 финальные забеги 14.45

Место Фамилия дата рожд Город Организация ном. Результат выр.разр

1 Кудрявцева Мария 15.06.2000 Электросталь Альтаир 334  3:08.98 1
2 Минина Софья 17.04.2002 Пермский край с. Кочёво 344  3:17.04 2
3 Сиденко Мария 30.06.2002 Зеленоград Электрон 366  3:18.87 2
4 Андреева Алина 04.07.1995 Москве Цска 302  3:20.24 2
5 Тугля Мария 16.07.2001 Москва 387  3:26.12 3
6 Толпегина Галина 21.06.1969 Москва 373  3:31.62 3
7 Нурмухаметова Наталья 28.12.2002 Москва 391  3:39.48 бр
8 Веденеева Кристина 06.01.1993 Москва 382  3:43.01 бр
9 Крымовская Дарья 17.07.2011 Обнинск DriveRun 332  3:47.64 1ю
10 Мгеладзе Валерия 17.06.2003 Пушкино 342  4:02.93 бр


